
_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89              Pag. 1/3 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

Compartimentul Achiziţii Publice 

Nr. 17813 din 25.04.2025 

 

 

INVITAŢIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA  

 

 

           Prin prezenta solicităm oferta de preţ privind achiziţionarea - Serviciului de 

mentenanță Externă  pentru anul 2025, pentru echipamentele din Laboratorul de Apă Potabilă, 

conform cerințelor standardului SR EN ISO 17025/2018, în vederea menținerii acreditării 

laboratorului,  conform Caiet de sarcini anexat. 

Cantitate 

 

Luna Mai 2025 

 

1.Aparat de distilat GFL 2104, serie 10283898H 

2.Incintă termostatată Memmert BE400, Serie  e403.0144 

3.pH-metru Orion 420A, serie 32782 

4.Spectrofotometru Unicam II Helios Delta, serie 065002 

5.Balanță analitică Mettler- Toledo AG245, serie 1117472391 

6.Autoclavă Systec VE-95, serie 5391 

7.Autoclavă Systec VB-85, serie 3347 

 

     Luna Octombrie 2025 

 

1.Spectrofotometru Thermo Zeta, serie 095023 

2.Balanță analitică Mettler- Toledo AG245, serie 1117472390 

3.Aparat de distilat chimie Lauda, serie 1905065 

4.Balanță tehnică Shimadzu BW620S, serie D441000067 

5.Multiparametru Mettler- Toledo Seven Excellence pH+cond, serie B436986869 

6.Conductometru Orion 150, serie 31979 

7.Spectrofotometru Unicam I Helios Delta, serie 065001 

 

 

Cod CPV : 50400000-9 Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului medical si de precizie 

(Rev.2) 

Valoarea estimative a  achizitiei  = 8.000,00  lei fără TVA ,  

 

- Persoana de contact:  ing. Gelu Mănăşturean 

 

 

Ofertele pentru care nu s-au completat Anexele din Modelele de formulare orientative 

postate pe site, vor fi considerate neconforme și vor fi respinse, conform H.G. 394/2016 - art. 142 

alin (3). 

Tel centrala:     004 0259 436 909 

Tel secretariat: 004 0259 435 051   

Fax : 004 0259 432 576 

CUI: 54760               

J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apaoradea@apaoradea.ro  

Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 
 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

http://www.apaoradea.ro/


_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89              Pag. 2/3 

 

               - Ofertele întârziate, care nu respecta termenul de depunere a ofertelor nu vor fi luate 

in considerare. 

 

Criteriul de atribuire:  preţul cel mai scăzut  

            Plata cu O.P. la 30 zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către achizitor. 

 

Modul de finalizare a achiziţiei directe:  încheierea unui contract de servicii/ comanda. 

Câştigătorul achiziţiei directe va introduce în catalogul electronic al achiziţiilor publice de pe SEAP 

oferta câştigătoare, pentru a putea finaliza achiziţia. 

Oferta va fi exprimata in lei fără T.V.A., iar preţul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 

 

Oferta va fi transmisă DOAR ELECTRONIC pe ambele adresa de e-mail: 

achizitii.publice@apaoradea.ro, cu mențiunea “ Serviciul de mentenanță Externă  pentru anul 2025, 

pentru echipamentele din Laboratorul de Apă Potabilă“ (peste 10MB se va utiliza serviciul WE 

TRANSFER) până în data de 05.05.2025, având perioada de valabilitate 60 zile de la data limită de 

transmitere a ofertei. 

Ofertanții îşi vor asuma confidențialitatea ofertelor. 

 

 Vă mulţumim pentru colaborare. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:achizitii.publice@apaoradea.ro

